TERMO DE ACEITE DO ORIENTADOR

Eu, INSERIR NOME DO ORIENTADOR, na qualidade de professor desta instituição, lotado no Departamento XXX, declaro que aceito o compromisso de orientar o DISCENTE na Atividade Obrigatória PET1698 - ESTUDO DIRIGIDO EM PESQUISA CIENTÍFICA no semestre ANO-PERÍODO, caso sua matrícula venha a ser efetivada pela coordenação do curso ao qual o aluno está vinculado.

Atenciosamente,

	_______________________________
Assinatura do professor orientador
	Pau dos Ferros – RN, ____ de ________ de _____

TERMO DE ACEITE DO CO-ORIENTADOR (OPCIONAL)

Eu, INSERIR NOME DO CO-ORIENTADOR, na qualidade de professor desta instituição (especificar a qualificação quando não for docente da Ufersa), lotado no Departamento XXX, declaro que aceito o compromisso de co-orientar o DISCENTE na Atividade Obrigatória PET1698 - ESTUDO DIRIGIDO EM PESQUISA CIENTÍFICA no semestre ANO-PERÍODO, caso sua matrícula venha a ser efetivada pela coordenação do curso ao qual o aluno está vinculado.

Atenciosamente,

	_______________________________
Assinatura do co-orientador
	Pau dos Ferros – RN, ____ de ________ de _____